
enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b, 186 
00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 
800 190 163 

enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

Objednávka na přípravu žádosti do programu Erasmus + 

Klient: Poradce: 

Firma Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i. 
 

Firma enovation s.r.o. 

Adresa Národní 1009/3, 110 00 
Praha 1, Česká republika Adresa Sokolovská 695/115b, Praha 8, 

186 00 

IČ; DIČ 60457856; CZ 60457856 IČ; DIČ 27909751; CZ27909751 

Kontaktní 
osoba, email a 
telefon ve 
věcech plnění 

 

 

 

Kontaktní 
osoba, 
email a 
telefon ve 
věcech 
plnění 

 

 

 

Kontaktní 
osoba ve 
věcech 
fakturace 

 

 

 

Kontaktní 
osoba ve 
věcech 
fakturace 

 

 

 

1. Předmět a podmínky plnění objednávky 

a. Poradce se zavazuje, že bude pro Klienta uskutečňovat jeho jménem činnost 
potřebnou k přípravě žádosti o dotaci (dále jen „Žádost“) v programu Erasmus +. 

b. Poradce zajistí přípravu a zpracování Žádosti vč. vyplnění internetové aplikace  
a poradenství v průběhu zpracování Žádosti až do okamžiku jejího schválení, to vše 
výhradně na základě dokumentace k dotačním programům a žádostem o 
poskytování dotací vydaných poskytovatelem dotace (dále jen „Činnost“). 
Obsahem závazku Poradce není jiné plnění než zde výslovně uvedené v rámci 
Činnosti (např. administrace Rozhodnutí o poskytnutí dotace po schválení Žádosti).  

c. Poradce se zavazuje vyvinout přiměřené úsilí, aby byla Žádost podána včas  
a v dostatečné kvalitě, a je povinen připravit Žádost nejpozději do 30 dnů od 
obdržení kompletních podkladů či součinnosti.  

d. Klient je povinen poskytovat Poradci přiměřenou součinnost vyžádanou Poradcem, 
zejména dodat Poradcem vyžádané podklady za účelem realizace Činnosti dle této 
objednávky v přiměřené lhůtě.  

e. Klient dává Poradci souhlas k použití základních informací o projektu Klienta 
(název, kraj realizace, výše a zdroj podpory) a názvu a loga Klienta k referenčním 
účelům.  



enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b, 186 
00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 
800 190 163 

enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

2. Úplata a platební podmínky objednávky 

a) Klient se zavazuje zaplatit Poradci za Činnosti  
i. Úplatu za přípravu, vstupní konzultace k žádosti ve výši 

100.000,- Kč (dále jen „Úplata za konzultace“). Nárok na 
Úplatu Nárok za konzultace vzniká Poradci vůči Klientovi 
k 18.12. 2023. 

ii. Úplatu za přípravu, zpracování a podání žádosti ve výši 100.000 
Kč (dále jen „Úplata za podání žádosti“).  Nárok na Úplatu 
vzniká Poradci vůči Klientovi okamžikem podání Žádosti. 

a. Pro případ nepodání Žádosti z důvodu odlišného, než z důvodu výhradně na straně 
Poradce se Klient zavazuje zaplatit Poradci úplatu za reálně odpracovaný čas dle 
sazby 1.950 Kč / hod. Nárok na tuto úplatu vznikne jakýmkoli zavdáním příčiny 
Klientem k nepodání Žádosti. 

b. Klient se zavazuje uhradit Poradci Úplaty za podání i schválení na základě 
daňového dokladu vystaveného Poradcem ke dni vzniku nároku na danou z úplat, 
a to se splatností 15 dnů ode dne vystavení. Veškeré výše uváděné sazby jsou 
uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle zákonné výše. 

c. Poradce Klientovi odpovídá za veškeré případné škody vzniklé v souvislosti s touto 
objednávkou a plněním dle ní maximálně do výše sjednané Úplaty za zpracování 
Žádosti určené výše fixní částkou. Úplata dle této objednávky je sjednána 
s přihlédnutím ke sjednané limitaci náhrady škody. 

d. Poradce bere na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

V Praze dne 25.01.2024  Za Klienta: 
 
 
 
 
     …………………………………........... 
     Ing. Tomáš Wencel     
                        ředitel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
       

 




